
 
 

 
  

Совет  Сосновского сельского  поселения  
Азовского немецкого национального муниципального  района Омской области 

 
 РЕШЕНИЕ  

                               
14.08.2024                                                                                          № 37-216 
   

О внесении изменений в решение Совета Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области от 15.11.2019 № 42-164 «Об  утверждении Положения о старостах  в 
населённых  пунктах Сосновского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области» 
 

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 
– ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сосновского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, Совет  Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
РЕШИЛ: 
 

1.  В раздел 6 Положения о старостах в населенных пунктах на 
территории Сосновского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, утвержденного 
решением Совета Сосновского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 15.11.2019 № 42-
164 (в редакции решения от 25.05.2023 № 26-153), внести следующие 
изменения: 

1) в пункте 6.2. точку заменить точкой с запятой; 
2) дополнить абзацем 5 следующего содержания: 
«- приобретения им статуса иностранного агента.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Сосновского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава Сосновского сельского поселения  
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                      Плискин А.С. 


